
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1401/23 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXI/110/1968r Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 5 czerwca 1968 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w Katowicach w części I uchylić pkt 8, nadający nazwę „Południowa”. 

2. Dotychczasowej ul. Południowej nadać nazwę „Bałtycka”. 

3. Ulica, o której mowa w ust. 2, stanowi drogę wewnętrzną położoną na działce nr 87 karta mapy 51 obręb 
Ligota będącej własnością Miasta Katowice. Usytuowanie ulicy ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7489



46/6

46/7

68/2

67/1

88/1488/13 88/7 88/988/6 88/8

27/219 27/218

46/8

68/1

27/228

86

88/21

88/12

dr

dr

B

B

dr

B

BB B BBB

B

B

LsIV

LsIV

B

B

B

B

B

m2

i2

t t 

m2

m2 i

m3

m2

m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

br.

k.bet.

pl.bet.

k.bet.

ch.bet.

8
33

32

41e

34

41a 41c
35

36

31
41d41b 41f

Bałtycka

Bałtycka

Załącznik do uchwały Nr LXIX/1401/23

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 września 2023 r.

UL. BAŁTYCKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7489


	UCHWAŁA NR LXIX/1401/23 RADY MIASTA KATOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 UL. BAŁTYCKA


		2023-10-06T10:02:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




